
令和７年 ５月２日 

ＰＴＡ会員 各位   

                                沖縄県立普天間高等学校 

                                 ＰＴＡ会長 玉那覇 大作                                                              

                                 校   長 阿波連 守 

（ 公印省略 ） 

令和７年度ＰＴＡ総会の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。ＰＴＡ会員の皆様には日頃より本校教育活動の向

上と生徒の学校生活の充実を図るため、ご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、下記の日程により、本年度ＰＴＡ総会を開催いたします。土曜日開催となりますが、ＰＴＡ総会

の他に授業参観、１，２年生保護者対象の類型説明会等を計画しております。 

 時節柄、ご多忙のこととは存じますが、ＰＴＡ会員の皆様のご意見ご協力をいただきながら本校の教育

活動をより一層充実させ、生徒一人一人の自己実現を図っていくためにも、ご出席下さいますようお願い

申し上げます。 

記 

  １ 期 日  令和７年５月 17日（土） 

  ２ 場 所  本校各教室及び体育館等（駐車場は裏面参照） 

  ３ 内容および時間 

     (1)授業参観（50 分）・・・・・・・・・・13:10 ～14 :00 ※授業一覧は後日配布。月の４予定 

      (2)受付･資料配付 ・・・・・・・・・・・14:10～ 

     (3) ＰＴＡ総会(体育館)（70 分） ・・・・・14:30～15:40 

           ～休憩（10 分）～ 

     (4)類型説明会 １，２年保護者対象 ・・・・15:50～16:20  

  ４ その他  

    当日、普天間高校内の駐車場はご利用できません。 

 

   ◎今回のＰＴＡ総会では、以下のことを議題とします。 

①令和 6年度活動報告             ②令和 6年度一般会計決算報告 

③令和 6年度生徒活動支援費・進路費決算報告  監査報告 

④令和 7年度役員の承認（案）      ⑤令和７年度活動計画（案） 

⑥令和７年度一般会計予算（案）    ⑦令和７年度生徒活動支援費・進路費予算（案）             

⑧ＰＴＡ功労者表彰 

 

 

【出席連絡・委任状について】 

 

※５月９日（金）までに下記のリンク・QRコードから回答よろしくお願いします。 
 

https://forms.office.com/r/pAhMWrVJ8U 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ＰＴＡ総会当日の駐車場について（ご協力のお願い） 
 
 
             

 
  当日、普天間高校内の駐車場はご利用できません。 

    

   保護者の皆様には市民駐車場（有料 200 円）または市民広場（無料）へのご利用ご協力を宜し

くお願い致します。時間に余裕を持って早めのご来校を宜しくお願い致します。 

 ※例年、PTA 総会参加の普天間高校関係者の駐車で迷惑を被っていると近隣のスーパー等から

苦情が多く寄せられています。迷惑駐車はなさらないようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

。 
 


